UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN
TRƯỜNG TH THIÊN HƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ- THTH
	              Thiên Hương, ngày     tháng   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai
 trong trường học năm học 2023-2024

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THIÊN HƯƠNG
Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005;
            Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/ 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
         Căn cứ kế hoạch chỉ đạo của phòng giáo dục huyện Thủy Nguyên và kế hoạch nhiệm vụ của nhà trường năm học 2023-2024;
             QUYẾT ĐỊNH
     Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác thực hiện quy chế công khai trong
trường học năm học 2023-2024( Có danh sách kèm theo)
    Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, thống kê các biểu mẫu và theo dõi đánh giá việc thực hiện quy chế công khai trong nhà trường.
    Điều 3: Các đồng chí có tên trong danh sách ghi ở điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và có thời hạn là 1 năm/.

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

Đặng Thị Tuyết

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai TrườngTiểu học Thiên Hương
[bookmark: _GoBack]năm học 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-THTH ngày    tháng 9 năm 2023 của HT).

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Đặng Thị Tuyết
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Hoàng Thị Hường
	P. Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Nguyễn Đăng Sử
	P. Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Phạm Thị Huyền
	Tổ trưởng  tổ 1
	Thư ký

	5
	Phạm Thị Minh Hằng
	Tổ trưởng  tổ 2+3
	Thành viên

	6
	Đàm Thị Thanh Phúc
	Tổ trưởng  tổ 4+5
	Thành viên

	7
	Trần Thị Thúy Lan
	CTCĐ
	Thành viên

	8
	Phạm Thị Hoa Huyền
	TB TTND
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Liên
	TKHĐT
	Thành viên

	10
	Đào Thị Xuân
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	11
	Vũ Thị Thu Quỳnh
	Nhân viên thư viện+ TQ
	Thành viên

 (Tổng số 11  thành viên)